
График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на платформе «Сириус.Курсы» 
 

 
Предмет Дата проведения Место проведения Ответственные 
Астрономия 24.09.2024   
Физика 01.10.2024 На платформе 

«Сириус. Курсы». 
Региональный 
центр выявления и 
поддержки 
одарённых детей 
«Ступени успеха» 

Биология 
5-6 
7-11 

 
08.10.2024 
09.10.2024 

Математика 
4-6 
7-11 

 
15.10.2024 
16.10.2024 

Химия 17.10.2024 
Информатика и 
ИКТ 

22.10.2024 

 


